หมู่ที่ ๘ - ๕ จกนาหนองคต หมู่ที่ ๘ ถึง ซอย ที่ ๑ หมู่ที่ ๕ ยาว ๑,๕๙๘ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร

งบประมาณ ๑,๕๙๘,๐๐๐ บาท

     ๑.๓ วัตถุประสงค์  เพื่อให้ประชาชนได้รับความสะดวกในการสัญจรไป - มา ป้องกันการเกิดอุบัติเหตุ และ

ขนพืชผลทางการเกษตร  

     ๑.๔ วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร   ๑,๕๙๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนเก้าหมื่นแปดพัน

บาทถ้วน)

๒. คุณสมบัติของผู้ยื่นข้อเสนอ

     ๒.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย

     ๒.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

     ๒.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

     ๒.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราวตามที่

ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง

[...]

๒.๙ ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อ

เอกสารนี้จัดทำในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์

เสนอได้มีคำสั่งสละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น

       ๒.๑๐ ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับผลงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้างในวงเงิน

ไม่น้อยกว่า ๗๑๙,๑๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญา

โดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองศาลา เชื่อถือ

      ๒.๑๑ กิจการร่วมค้าที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้

             กิจการร่วมค้าที่ยื่นข้อเสนอ ผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้